
Fecha Proveedor RNC/Cedula  Concepto Total

30/1/2025 FERRETERIA L&N 131-97500-3 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXO 43,630.00$                              

30/1/2025 TIENDA YUBEL BOTA PARA LOS OBRERO 3,290.00$                                

30/1/2025 VARGAS DISCILAY PUBLICIDAD DE EVENTOS 15,000.00$                              

30/1/2025 SUPER MERCADO BAEZ 131-00167-1 ALIMENTOS Y BEBDIDAS 40,042.00$                              

30/1/2025 PETROMOVIL 10-69727-1 COMBUSTIBLE 181,440.00$                            

30/1/2025 MILITO GUZTIERREZ 046-0013322-9 SERVICIO DE PALA MECANICA 52,000.00$                              

30/1/2025 AGREGADO PEÑA 116-0002430-8 GRABAS Y ARENA 24,000.00$                              

30/1/2025 FARMACIA ANANIA 130-822921 MEDICAMENTOS 6,761.66$                                

30/1/2025 MOTOPIEZA POWER 4600372975 PIEZA DE LOS MOTORS 4,600.00$                                

30/1/2025 ESTACION TEXACO 131-17317-9 COMBUSTIBLE 39,892.00$                              

30/1/2025 REPUESTO LUCIANO 116-0002151-0 MATENIMIENTO DE TRANSPORTE 22,580.00$                              

30/1/2025 ALMACEN SAN IGNACIO      131822861 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXO 8,120.00$                                

30/1/2025 FERRETERIA ESPINAL 046-0031022-3 MATERIALES Y ANEXO 77,328.00$                              

30/1/2025 VETERINARIA VERNAR PRODUCTO DE MANTENIMIENTOS 2,250.00$                                

30/1/2025 FARMACIA GARVAN 046-00137932 MEDICAMENTOS 21,928.00$                              

30/1/2025 FARMACIA ADALBERTO 046-0013404-5 MEDICAMENTOS 7,670.00$                                

30/1/2025 CAFETERIA CENTRAL 116-0001116-4 ALIMENTOS COSIDOS 9,445.00$                                

30/1/2025 REPUESTO NELSON RACING PIEZA Y SERVICIO 2,800.00$                                

30/02/2025 FERRETERIA L&N 131-97500-3 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXO 141,675.00$                            

30/02/2025 TIENDA YUBEL BOTA PARA LOS OBRERO 2,800.00$                                
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30/02/2025 COL. ARIEL ALIMENTO Y AYUDA 1,800.00$                                

30/02/2025 SUPER MERCADO BAEZ 131-00167-1 ALIMENTOS Y BEBDIDAS 35,249.99$                              

30/02/2025 PETROMOVIL 10-69727-1 COMBUSTIBLE 181,440.00$                            

30/02/2025 MILITO GUZTIERREZ 046-0013322-9 SERVICIO DE PALA MECANICA 68,000.00$                              

30/02/2025 AGREGADO PEÑA 116-0002430-8 GRABAS Y ARENA 96,000.00$                              

30/02/2025 FARMACIA ANANIA 130-822921 MEDICAMENTOS 7,977.00$                                

30/02/2025 MOTOPIEZA POWER 4600372975 PIEZA DE LOS MOTORS 3,760.00$                                

30/02/2025 ESTACION TEXACO 131-17317-9 COMBUSTIBLE 47,505.00$                              

30/02/2025 REPUESTO LUCIANO 116-0002151-0 MATENIMIENTO DE TRANSPORTE 5,390.00$                                

30/02/2025 COL.SARA ALIMENTO Y AYUDA 4,010.00$                                

30/02/2025 FERRETERIA ESPINAL 046-0031022-3 MATERIALES Y ANEXO 37,373.00$                              

30/02/2025 FUNERARIA TEJADA ATAUL DONADO 8,000.00$                                

30/02/2025 FARMACIA GARVAN 046-00137932 MEDICAMENTOS 19,882.00$                              

30/02/2025 FARMACIA ADALBERTO 046-0013404-5 MEDICAMENTOS 8,322.00$                                

30/02/2025 JUSTINIANO MECANICO 046-0014524-9 ALIMENTOS COSIDOS 5,700.00$                                

30/02/2025 BANDERA DEL MUNDO BANDERA NUEVA 32,745.00$                              

30/3/2025 FERRETERIA L&N 131-97500-3 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXO 19,750.00$                              

30/3/2025 REPUESTO NELSON 117-0006691-0 PIEZA DE MOTORE DONADA 11,450.00$                              

30/3/2025 FERRETERIA ESPINAL 132627352 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXO 25,040.00$                              

30/3/2025 MILITO GRAVA 046-0013322-9 ALQUILER DE PALA MECANICA 21,000.00$                              
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30/3/2025 SUPER MERCADO BAEZ 131-00167-1 ALIMENTOS Y BEBDIDAS 63,667.00$                              

30/3/2025 COLMADO FEDYN 046-0013404-5 MATERIALES DE LIMPIEZA Y AYUDAS 1,530.00$                                

30/3/2025 DANNY HIERRO SERVICIO DE HERRERIA 10,000.00$                              

30/3/2025 AGREGADO PEÑA 116-0002430-8 GRABAS Y ARENA 16,000.00$                              

30/3/2025 ANAURY HIERRO                         116-0001943-1 HIERRO PARA AREGLO DE CAMION                5,010.00$                                

30/3/2025 REPUESTO CABRERA                 402-3487498-6 PIEZA Y SERVICIO 6,575.00$                                

30/3/2025 ESTACION TEXACO 131-17317-9 COMBUSTIBLE 46,790.00$                              

30/3/2025 REPUESTO LUCIANO 116-0002151-0 MATENIMIENTO DE TRANSPORTE 7,700.00$                                

30/3/2025 NUNO LAVADERO                        116-0003198-0 LAVADO DE LOS CAMIONES 6,200.00$                                

30/3/2025 VETERINARIA BERNAL PRODUCTO DE MANTENIMIENTO 3,850.00$                                

30/4/2023 FARACIA ADALBERTO 046-0013404-5 MEDICAMENTOS 7,770.00$                                

30/3/2025 FARMACIA GARVAN 046-00137932 MEDICAMENTOS 16,520.00$                              

30/3/2025 VARGA DISCOLAY 116-0002430-8 ALQUILER DE DISCOLAY 2,000.00$                                

30/3/2025 ANTONY 116-0003127-9 PREPARACION DE TANQUE 2,600.00$                                

30/3/2025 FARMACIA ANANIAS            130-822921 MEDICAMENTOS 14,071.00$                              

TOTAL 1,557,928.65$                        


